第 1 頁 共 2 頁

致理科技大學  資訊管理系

106 學年度第 2 學期第 5 次系課程委員會議紀錄

開會時間：107 年 4 月 30 日（星期一）12 時 20 分至 13 時 30 分

開會地點：綜合教學大樓八樓第二研討室

主  席： 林政錦 主任

出席人員：林裕淇老師、呂崇富老師、張慧老師、劉勇麟老師、王德華老

師、呂崇富老師

在校生代表：陳禮誌在校生代表、林品瑄在校生代表

校外委員出席人員：業界代表-譚桂伃、業界代表-王筑雯

請假人員：業界代表 劉高冶、業界代表 陳志蒂、張慧 老師、林曉雯老師、

記錄：詹佳昌

壹、 主席報告

感謝各位老師百忙之中，參與本次會議。

貳、系辦公室工作報告

無

參、宣讀前次會議決議執行情形：

提案一

案由：本系 107 級應修科目表日間部學分第一次確認 1 案，提請討論。

討論：

學術代表-陳維貞

貴系 3大模組(電子商務應用模組、雲端資訊服務模組、智慧體驗服務模組)

的課程劃分非常具體明白，讓學生專業分流，可讓大一新生可以一目瞭然，

對於貴系在招生來說，也是很大的助力。

學術代表-張延瑜

學生溝通能力還是要加強，專業能力的課程規劃符合目前的要求。

第 2 頁 共 2 頁

決議：

一、感謝學術代表 2 名校外委員指導。

二、107必修課程比率 61%，低於並符合教務處必修課程比率 65%。

執行情形：依決議事項辦理。

肆、 提案討論

提案一

案由：本系 107 級應修科目表日間部學分第二次確認 1 案，提請討論。

說明：本系三大課程模組(電子商務應用模組、雲端資訊服務模組、智慧體

驗服務模組)內容已依據目前業界需求設計，資料如附件。

討論：

業界代表-譚桂伃

本公司屬於電子商務系列公司，修課內容有詢問過學生，目前學生反應良

好，只是電子商務平台一直在變動，在請貴系要留意。

業界代表-王筑雯

本公司屬於程式設計系列公司，，目前貴系培訓程式設計類的學生，學生

的專業能力不足，建議 107級應修科目表日間部程式設計必修比重

能否調高。

決議：

一、感謝學術代表 2 名校外委員指導。

二、對於學生學有落差的部分，可藉由校外實習的課程，業師可從旁協

助教導。

伍、臨時動議

無

陸、散會